
Diário Oficial do
L E G I S L A T I V O

 Câmara Municipal de Itiruçu - BA 

Quarta-feira •  16 de agosto de 2023 •  Ano XVII • Edição Nº 383

Q R  C O D E

SUMÁRIO

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

G E S T O R :  T o n y  L u i z  P e r e i r a  d o s  A n j o s

h t t p : / / c m i t i r u c u b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CÂMARA MUNICIPAL .................................................................................... 2
ATOS OFICIAIS ......................................................................................... 2

PORTARIA (Nº 18/2023) .................................................................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................................ 3

RETIFICAÇÃO | AVISO DE LICITAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº D016/2023) ................................................... 3



Quarta-feira
16 de agosto  de 2023
Ano XVII • Edição Nº 383

- 2 -

 Câmara Municipal de Itiruçu - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m i t i r u c u b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL

CATEGORIA: ATOS OFICIAIS
PORTARIA (Nº 18/2023)

    PODER LEGISLATIVO 
   CÂMARA MUNICIPAL DE ITIRUÇU 
    C.G.C. 16.434.177/0001-36 
       “Todo Poder Emana do Povo e em seu nome será exercido” 

          Rua Romeu Silva, nº28 – Centro – Itiruçu – Bahia CEP. 45350-000 Tel (73) 3538-1329/1780  
 

 
 
 
 

PORTARIA Nº 18/2023 
 
 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITIRUÇU, ESTADO 
DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e em cumprimento as 
exigências à Legislação vigente: 
 
 
R E S O L V E: 
 
Art. 1º - Nomear o Senhor ROQUE UMBURANAS DE OLIVEIRA, para 
exercer o Cargo de ASSESSOR JURÍDICO da Câmara Municipal de Itiruçu. 
 
Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo 
seus efeitos a 01 de agosto de 2023, revogado as disposições em contrário. 
 
REGISTRE-SE 
                                         PUBLIQUE-SE 
                                                                                 E 
                                                                                                    CUMPRA-SE 
 
Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Itiruçu, em 16 de agosto de 
2023. 
 

Ver. Tony Luiz Pereira dos Anjos 
Presidente 

 



Quarta-feira
16 de agosto  de 2023
Ano XVII • Edição Nº 383

- 3 -

 Câmara Municipal de Itiruçu - BA 

Diário Oficial do
LEGISLATIVO

h t t p : / / c m i t i r u c u b a . i m p r e n s a o f i c i a l . o r g /

 -  C E R T I F I C A D O  D I G I T A L M E N T E  P O R :  A C  C E R T S I G N  S R F  I C P - B R A S I L  |  I M P R E N S A O F I C I A L . O R G  -  

CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS
RETIFICAÇÃO | AVISO DE LICITAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº D016/2023)

PODER LEGISLATIVO 
CÂMARA  MUNICIPAL  DE ITIRUÇU 

CNPJ: 16.434.177/0001-36 

͞Todo Poder EŵaŶa do Povo e eŵ seu Ŷoŵe será exercido͟ 

 

AVISO DE RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO AVISO DE DISPENSA  

 

A Câmara Municipal de Itiruçu torna público para conhecimento dos interessados, a 
RETIFICAÇÃO relacionada abaixo referente à publicação do Aviso de Dispensa, 
publicada no Jornal Oficial em 15 de agosto de 2023, edição nº 382, página 02. 

 

Onde se lê: 

 

Itiruçu - BA, 15 de janeiro de 2023 

 

Leia-se: 

  

Itiruçu - BA, 15 de agosto de 2023 

 

 

Itiruçu - BA, 16 de agosto de 2023 

 

 

 

 

_________________________________________ 

Tony Luiz Pereira dos Anjos 

Presidente 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	SUMÁRIO
	CÂMARA MUNICIPAL
	ATOS OFICIAIS
	PORTARIA (Nº 18/2023)

	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	RETIFICAÇÃO | AVISO DE LICITAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº D016/2023)



		2023-08-16T04:24:52-0300
	Garantir a integridade e autenticidade deste Documento Oficial, atraves da assinatura e da certificacao digital (ICP-BRASIL), gerada de forma automatica por software de propriedade da Open Tecnologia da Informacao e Imprensa Oficial. imprensaoficial.org




